

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO  
I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w dniu 21.03.2023 r. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

**PYTANIE 1**

Czy jest swobodny dojazd do rozbieranego obiektu?

**ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający wyjaśnia, iż dojazd do obiektu rozbieranego jest ograniczony z uwagi na przejazd bramowy pomiędzy kamienicami. W załączeniu przekazujemy zdjęcie wjazdu na zaplecze budynku.

**PYTANIE 2**

Jaka kubatura jest obiektu do rozbiórki?

**ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający informuje, że rozbiórką objęte są dwa pomieszczenia gospodarcze (komórki murowane) o kubaturze 64,35 m<sup>3</sup>.

KIEROWNIK DZIAŁU  
TECHNICZNEGO NADZORU

*Wojciech Orłowski*

---